

型番	品名	数量	販売価格(税抜)		備考
			単価	合価	
ハードウェア					
FMVA0F044	LIFEBOOK A5513/R(FHD)	80	122,400	9,792,000	
FMCBAY0CM	内蔵スーパーマルチドライブユニット追加	80	5,200	416,000	
FMCKBD0E5	キーボード変更JIS配列準拠→JIS配列準拠(テンキー付)	80	1,100	88,000	
FMCPTD01X	マウス添付(光学式)	80	1,100	88,000	
FMCRDD292	リカバリデータディスク+ドライバーズディスク+PowerDVDディスク追加	1	1,100	1,100	
	小計			10,385,100	
ソフトウェア					
AAA-03499-6543	Office Std Dev SL 2024 Ech MPSAGVT D	80	55,000	4,400,000	
	小計			4,400,000	
保守					
FMCNSUB51	保守延長パック 翌営業日以降訪問修理(パソコン用)5年	80	18,000	1,440,000	
	小計			1,440,000	
	合計			16,225,100	

型番	品名	数量	販売価格(税抜)		備考
			単価	合価	
ハードウェア(プリンタ)					
PR-L3M550	NECモノクロレーザープリンタ	29	65,500	1,899,500	
PR-L3M550-02	トレイモジュール(300)	29	36,300	1,052,700	
PR-L3M550-65	環境配慮型トナーカートリッジ(PR-L3M550-12相当)	87	30,600	2,662,200	
PR-L3M550-31	ドラムカートリッジ(40,000枚)	29	15,100	437,900	
	小計			6,052,300	
ハードウェア(住基ネット関連)					
FAT13FLJL1	住基ネット用操作者認証装置(V3)ガイドあり	6	19,600	117,600	
A28792SM	AuthConductor 生体認証ミドルウェア V3 1インストール	6	8,400	50,400	
A287C2SL	AuthConductor 生体認証ミドルウェア V3 メディアパック	1	1,800	1,800	
	小計			169,800	
ハードウェア(その他)					
SDZ3200-C8G/ST	8GBメモリ	107	3,200	342,400	
FA-SLIFEA2W	キーボードカバー	80	1,700	136,000	
	小計			478,400	
保守(プリンタ)					
PR-LSB3M570-5	PrinterSupportPack(5年) 有償交換部品含まず	29	62,900	1,824,100	
	小計			1,824,100	
	合計			8,524,600	